
 
Masarykovo náměstí 137                          IČ:  00287113                      tel.: 573 501 911                     www.mubph.cz               
768 61 Bystřice pod Hostýnem                 DIČ:CZ00287113                 fax: 573 501 968                    posta@mubph.cz 
 

 

****mbphx00cdbr5mbphx00cdbr5mbphx00cdbr5mbphx00cdbr5****    
MBPHX00CDBR5 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 

 
SP. ZN.: SÚ/606/2014/Ši 6/ÚR prodloužení 4 
Č. J.: MUBPH    199/2015 

OPR.ÚŘ.OSOBA: Ing. Ludmila Dostálová  
 Lenka Šindelková 

TEL.: 573 501 936 
E MAIL: sindelkova@mubph.cz 

DATUM: 6.1.2015 

 
Obec Loukov, IČO 287440, Loukov 199, 768 75  Loukov 

RO Z HO DNUT Í  
O PRODLOUŽENÍ ÚČINNOSTI VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY  

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
Dne 17.10.2014 podala Obec Loukov, IČ 002 87 440, Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov, zást. 
starosta Ing. Antonín Zlámal žádost o prodloužení účinnosti veřejnoprávní smlouvy o umístění 
stavby „Obnova vodních a mokřadních ploch“, na pozemcích v k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem 

Parcela 
KN 

Druh pozemku LV Vlastníci pozemků 

212 orná půda 61 Stanislav a Marie Vlasákovi, Libosváry 2, 768 75 
213 orná půda 61 Stanislav a Marie Vlasákovi, Libosváry 2, 768 75 
214 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
215 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
216 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
217 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
219 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
220 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
221 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
222 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
223 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
224 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
225 orná půda 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
226 orná půda 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
227 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/1 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/2 trvalý travní porost 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
228/3 trvalý travní porost 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
228/4 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/5 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/6 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/7 trvalý travní porost 28 Bohuslav Rohan, Libosváry 1, 768 61 Loukov 
228/8 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
231 orná půda 48 Miloslav Rohan, Libosváry 3, 768 61 Loukov 
232 orná půda 31 Jarmila Tomášová, Všechovice 254, 753 53 Všechovice  
233 orná půda 160 Františka Mráčková, Na Zahradách 653, 691 44 Lednice, 



Č.j. MUBPH    199/2015 str. 2 

 

Ludmila Pisarovičová, Havlíčkova 515/14, 691 41 Břeclav, 
Marie Severová, Čechova 1399/2, 594 01 Velké Meziříčí 
Tomáš Lunga, Erbenova 1, 695 03 Hodonín 
Kateřina Lungová Kočvarová, Těšice 621, 696 19 Mikulčice 
Dagmar Lungová, Těšice 621, 696 19 Mikulčice  

234 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
235 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
236 orná půda 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
239 orná půda 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
240 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
244 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
245 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
250 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
251 orná půda 28 Bohuslav Rohan, Libosváry 1, 768 61 Loukov 
262/26 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
262/27 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
262/28 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
262/29 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
262/30 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/1 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/16 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/17 orná půda 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
292/18 orná půda 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
292/19 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/20 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/22 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/24 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/25 orná půda 28 Bohuslav Rohan, Libosváry 1, 768 61 Loukov 
292/26 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/27 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/28 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/1 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/2 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/4 ostatní plocha 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
1139/5 ostatní plocha 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
1139/6 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/7 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov  
1139/8 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/9 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/10 ostatní plocha 28 Bohuslav Rohan, Libosváry 1, 768 61 Loukov 
1139/11 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/12 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/13 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/14 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 

1150/1 vodní plocha 320 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno, Veveří, 602 
00 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení účinnosti veřejnoprávní smlouvy o 
umístění stavby Sp.zn.:588/2012-Ši-2/ÚR-VPS-717 14.11.2012 (účinná 20.11.2012). 

 
Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení účinnosti veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby, 
kterou dne 17.10.2014 podal Obec Loukov, IČO 287440, Loukov 199, 768 75  Loukov (dále 
jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 
do 31.10.2019 účinnost veřejnoprávní smlouvy, kterou vydal Městský úřad Bystřice pod 
Hostýnem, odbor územního plánování a stavebního řádu dne 20.11.2012 pod Sp.zn.:588/2012-



Č.j. MUBPH    199/2015 str. 3 

 

Ši-2/ÚR-VPS-717 na stavbu „Obnova vodních a mokřadních ploch“, na pozemcích v k.ú. 
Libosváry u Bystřice pod Hostýnem 

 
Parcela 

KN 
Druh pozemku LV Vlastníci pozemků 

212 orná půda 61 Stanislav a Marie Vlasákovi, Libosváry 2, 768 75 
213 orná půda 61 Stanislav a Marie Vlasákovi, Libosváry 2, 768 75 
214 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
215 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
216 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
217 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
219 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
220 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
221 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
222 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
223 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
224 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
225 orná půda 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
226 orná půda 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
227 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/1 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/2 trvalý travní porost 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
228/3 trvalý travní porost 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
228/4 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/5 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/6 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/7 trvalý travní porost 28 Bohuslav Rohan, Libosváry 1, 768 61 Loukov 
228/8 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
231 orná půda 48 Miloslav Rohan, Libosváry 3, 768 61 Loukov 
232 orná půda 31 Jarmila Tomášová, Všechovice 254, 753 53 Všechovice  
233 orná půda 160 Františka Mráčková, Na Zahradách 653, 691 44 Lednice, 

Ludmila Pisarovičová, Havlíčkova 515/14, 691 41 Břeclav, 
Marie Severová, Čechova 1399/2, 594 01 Velké Meziříčí 
Tomáš Lunga, Erbenova 1, 695 03 Hodonín 
Kateřina Lungová Kočvarová, Těšice 621, 696 19 Mikulčice 
Dagmar Lungová, Těšice 621, 696 19 Mikulčice  

234 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
235 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
236 orná půda 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
239 orná půda 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
240 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
244 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
245 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
250 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
251 orná půda 28 Bohuslav Rohan, Libosváry 1, 768 61 Loukov 
262/26 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
262/27 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
262/28 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
262/29 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
262/30 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/1 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/16 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/17 orná půda 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
292/18 orná půda 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
292/19 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/20 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/22 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/24 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/25 orná půda 28 Bohuslav Rohan, Libosváry 1, 768 61 Loukov 
292/26 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/27 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 



Č.j. MUBPH    199/2015 str. 4 

 

292/28 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/1 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/2 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/4 ostatní plocha 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
1139/5 ostatní plocha 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
1139/6 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/7 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov  
1139/8 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/9 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/10 ostatní plocha 28 Bohuslav Rohan, Libosváry 1, 768 61 Loukov 
1139/11 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/12 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/13 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/14 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 

1150/1 vodní plocha 320 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno, Veveří, 602 
00 

Podmínky stanovené ve shora specifikované veřejnoprávní smlouvě zůstávají v platnosti s 
výjimkou podmínky č. 1 čl. V. zaniká. 

 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. a) stavebního zákona:  
žadatel 
Obec Loukov, IDDS: gwjaup6, sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. b) stavebního zákona:  
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn  
Obec Loukov, IDDS: gwjaup6,  sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. a) stavebního zákona:   
vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě  
Kateřina Kočvarová Lungová, Těšice č.p. 621, 696 19  Mikulčice 
Tomáš Lunga, Erbenova č.p. 3050/1, 695 01  Hodonín 1 
Vladimír Mikulík, Libosváry č.p. 9, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Františka Mráčková, Loukov č.p. 28, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Ludmila Pisarovičová, Havlíčkova č.p. 515/14, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 
Bohuslav Rohan, Libosváry č.p. 1, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Miloslav Rohan, Libosváry č.p. 3, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Marie Severová, Čechova č.p. 1399/2, 594 01  Velké Meziříčí 
Jarmila Tomášová, Všechovice č.p. 254, 753 53  Všechovice 
Stanislav Vlasák, Libosváry č.p. 2, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Marie Vlasáková, Libosváry č.p. 2, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Miroslav Zdráhala, Vítonice č.p. 131, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw, sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. b) stavebního zákona:    
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 
pozemky v k.ú. Libosváry u Bystřice pod Hostýnem 
Parcela 

KN 
Druh pozemku 

218 orná půda 
259 orná půda 
260 orná půda 
261 orná půda 

262/31 
trvalý travní 

porost 
292/21 orná půda 



Č.j. MUBPH    199/2015 str. 5 

 

292/29 orná půda 
292/30 orná půda 
292/31 orná půda 

306 orná půda 
307 orná půda 
308 orná půda 
309 orná půda 

310/16 orná půda 
310/17 orná půda 
310/18 orná půda 
310/19 orná půda 
310/20 orná půda 
310/21 orná půda 
310/22 orná půda 
310/23 orná půda 
310/24 orná půda 

311 ostatní plocha 
1139/15 ostatní plocha 

pozemky v k.ú. Vítonice u Bystřice pod Hostýnem 
Parcela 

KN 
Druh pozemku 

4546/2 ostatní plocha 
4660 ostatní plocha 

a dále  
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

 

Odůvodnění: 
Dne 17.10.2014 podala Obec Loukov, IČ 002 87 440, Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov, zást. 
starosta Ing. Antonín Zlámal žádost o prodloužení účinnosti veřejnoprávní smlouvy o umístění 
stavby „Obnova vodních a mokřadních ploch“, na pozemcích v k.ú. Libosváry u Bystřice pod 
Hostýnem 

Parcela 
KN 

Druh pozemku LV Vlastníci pozemků 

212 orná půda 61 Stanislav a Marie Vlasákovi, Libosváry 2, 768 75 
213 orná půda 61 Stanislav a Marie Vlasákovi, Libosváry 2, 768 75 
214 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
215 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
216 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
217 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
219 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
220 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
221 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
222 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
223 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
224 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
225 orná půda 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
226 orná půda 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
227 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/1 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/2 trvalý travní porost 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
228/3 trvalý travní porost 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
228/4 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/5 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/6 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
228/7 trvalý travní porost 28 Bohuslav Rohan, Libosváry 1, 768 61 Loukov 
228/8 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
231 orná půda 48 Miloslav Rohan, Libosváry 3, 768 61 Loukov 



Č.j. MUBPH    199/2015 str. 6 

 

232 orná půda 31 Jarmila Tomášová, Všechovice 254, 753 53 Všechovice  
233 orná půda 160 Františka Mráčková, Na Zahradách 653, 691 44 Lednice, 

Ludmila Pisarovičová, Havlíčkova 515/14, 691 41 Břeclav, 
Marie Severová, Čechova 1399/2, 594 01 Velké Meziříčí 
Tomáš Lunga, Erbenova 1, 695 03 Hodonín 
Kateřina Lungová Kočvarová, Těšice 621, 696 19 Mikulčice 
Dagmar Lungová, Těšice 621, 696 19 Mikulčice  

234 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
235 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
236 orná půda 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
239 orná půda 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
240 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
244 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
245 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
250 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
251 orná půda 28 Bohuslav Rohan, Libosváry 1, 768 61 Loukov 
262/26 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
262/27 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
262/28 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
262/29 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
262/30 trvalý travní porost 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/1 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/16 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/17 orná půda 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
292/18 orná půda 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
292/19 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/20 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/22 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/24 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/25 orná půda 28 Bohuslav Rohan, Libosváry 1, 768 61 Loukov 
292/26 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/27 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
292/28 orná půda 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/1 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/2 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/4 ostatní plocha 276 Miroslav Zdráhala, Vítonice 50, 768 61 
1139/5 ostatní plocha 100 Mikulík Vladimír, Libosváry 9, Loukov, 768 61 Libosváry 
1139/6 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/7 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov  
1139/8 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/9 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/10 ostatní plocha 28 Bohuslav Rohan, Libosváry 1, 768 61 Loukov 
1139/11 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/12 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/13 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 
1139/14 ostatní plocha 10001 Obec Loukov, 768 75 Loukov 

1150/1 vodní plocha 320 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno, Veveří, 602 
00 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení účinnosti veřejnoprávní smlouvy o 
umístění stavby Sp.zn.:588/2012-Ši-2/ÚR-VPS-717 14.11.2012 (účinná 20.11.2012). 

Vzhledem k tomu, že zemřel účastník řízení vlastník nemovitosti 232 v k.ú. Libosváry u Bystřice 
pod Hostýnem, stavební úřad nejprve požádal o sdělení právních nástupců notářskou kancelář 
a v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 správního řádu řízení dne 29.10.2014 pod Sp.zn.: 
SÚ606/2014/Ši-2/přeruš.-584 přerušil do doby zjištění právních nástupců po zemřelé. Dne 
04.11.2014 notářská kancelář sdělila právního nástupce po zemřelé. 

Stavební úřad opatřením ze dne 10.11.2014 pod Sp.zn.: SÚ 606/2014/Ši-5/ÚŘ oznámil 
zahájení řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům a současně stavební 
úřad upustil při projednání žádosti od ústního projednání podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení řízení o prodloužení účinnosti veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby, dle 



Č.j. MUBPH    199/2015 str. 7 

 

ustanovení § 93 odst. 3 v souladu s § 78a odst. 7 stavebního zákona a v souladu 
s ustanovením § 144 odst. 2 správního řádu ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené 
orgány a účastníci řízení mohli závazná stanoviska, námitky a připomínky, popřípadě důkazy, 
uplatnit ve stanovené lhůtě, jinak k nim nebude přihlédnuto. Této možnosti žádný účastník 
řízení nevyužil. 

Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s ust. § 85 stavebního zákona následovně: 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. a) stavebního zákona:  
žadatel 
Obec Loukov, IDDS: gwjaup6, sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. b) stavebního zákona:  
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn  
Obec Loukov, IDDS: gwjaup6,  sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. a) stavebního zákona:   
vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě  
Kateřina Kočvarová Lungová, Těšice č.p. 621, 696 19  Mikulčice 
Tomáš Lunga, Erbenova č.p. 3050/1, 695 01  Hodonín 1 
Vladimír Mikulík, Libosváry č.p. 9, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Františka Mráčková, Loukov č.p. 28, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Ludmila Pisarovičová, Havlíčkova č.p. 515/14, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 
Bohuslav Rohan, Libosváry č.p. 1, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Miloslav Rohan, Libosváry č.p. 3, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Marie Severová, Čechova č.p. 1399/2, 594 01  Velké Meziříčí 
Jarmila Tomášová, Všechovice č.p. 254, 753 53  Všechovice 
Stanislav Vlasák, Libosváry č.p. 2, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Marie Vlasáková, Libosváry č.p. 2, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Miroslav Zdráhala, Vítonice č.p. 131, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw, sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. b) stavebního zákona:    
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno 
pozemky v k.ú. Libosváry u Bystřice pod Hostýnem 
Parcela 

KN 
Druh pozemku 

218 orná půda 
259 orná půda 
260 orná půda 
261 orná půda 

262/31 
trvalý travní 

porost 
292/21 orná půda 
292/29 orná půda 
292/30 orná půda 
292/31 orná půda 

306 orná půda 
307 orná půda 
308 orná půda 
309 orná půda 

310/16 orná půda 
310/17 orná půda 
310/18 orná půda 
310/19 orná půda 
310/20 orná půda 



Č.j. MUBPH    199/2015 str. 8 

 

310/21 orná půda 
310/22 orná půda 
310/23 orná půda 
310/24 orná půda 

311 ostatní plocha 
1139/15 ostatní plocha 

pozemky v k.ú. Vítonice u Bystřice pod Hostýnem 
Parcela 

KN 
Druh pozemku 

4546/2 ostatní plocha 
4660 ostatní plocha 

a dále  
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Stavební úřad nezjistil další osoby, které by mohly být tímto rozhodnutím dotčeny ve svých 
právech nebo povinnostech. Navržená stavba se nedotkne práv ostatních účastníků územního 
řízení, a proto s nimi nebyla projednávána. 

Účinky veřejnoprávní smlouvy zanikají  uplynutím 2 let ode dne její účinnosti dle ustanovení § 
78 odst. 6 stavebního zákona (20.11.2014). Před uplynutím této lhůty (dne 17.10.2014) požádal 
žadatel o prodloužení účinnosti veřejnoprávní smlouvy z toho důvodu, že se doposud 
nepodařilo zajistit finanční prostředky na realizaci projektu – zajištění stavebního povolení, 
projektová dokumentace není zpracována a nemůže být dosud požádáno o vydání stavebního 
povolení. Dle ustanovení § 93 odst. 3 stavebního zákona „podáním žádosti se běh lhůty 
platnosti rozhodnutí staví“.  

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. 
Protože předpoklady, za kterých byla veřejnoprávní smlouva vydána, zůstaly nezměněny, 
stavební úřad žádosti vyhověl. 

Podmínky stanovené ve shora specifikované veřejnoprávní smlouvě zůstávají v platnosti s 
výjimkou podmínky č. 1 čl. V., která zaniká. Podmínka č. 1 čl. V. se týkala platnosti VPS, která 
byla tímto rozhodnutím prodloužena.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Poučení o odvolání: 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst.1 správního 
řádu odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Zlínského kraje ve Zlíně, se sídlem tř. Tomáše Bati č.p.21, 
761 90 Zlín, písemným podáním učiněným u zdejšího ÚP a SŘ. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Odvolání se podle části ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu podává s potřebným počtem 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden 
stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 
účastníka řízení. 

 

 
 
otisk razítka 
 

Ing. Ludmila DOSTÁLOVÁ  v. r. 
vedoucí odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 
Za správnost vyhotovení: 
 

Lenka ŠINDELKOVÁ 
referent  odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 



Č.j. MUBPH    199/2015 str. 9 

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Bystřice 
pod Hostýnem a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí 
vrácena potvrzená zpět Městskému úřadu Bystřice pod Hostýnem, Odbor územního plánování 
a stavebního řádu. 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne ........................                                                  Sejmuto dne........................ 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
stanovený podle položky pol. 17 odst. 1, písm. h) poznámky 6 sazebníku spr. poplatků, ve výši 1500,- Kč, 
sazebníku správních poplatků byl uhrazen dne 04.12.2014 (v.s. 1006001219). 
 
Obdrží: 

účastníci  
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. a) stavebního zákona:  
žadatel, (do vlastních rukou) 
Obec Loukov, IDDS: gwjaup6,  sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 1) písm. b) stavebního zákona:  
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (do vlastních rukou). 
Obec Loukov, IDDS: gwjaup6,  sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. a) stavebního zákona:   
vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (do vlastních rukou) 
Kateřina Kočvarová Lungová, Těšice č.p. 621, 696 19  Mikulčice 
Tomáš Lunga, Erbenova č.p. 3050/1, 695 01  Hodonín 1 
Vladimír Mikulík, Libosváry č.p. 9, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Františka Mráčková, Loukov č.p. 28, 768 75  Loukov u Kroměříže 
Ludmila Pisarovičová, Havlíčkova č.p. 515/14, Poštorná, 691 41  Břeclav 4 
Bohuslav Rohan, Libosváry č.p. 1, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Miloslav Rohan, Libosváry č.p. 3, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Marie Severová, Čechova č.p. 1399/2, 594 01  Velké Meziříčí 
Jarmila Tomášová, Všechovice č.p. 14, 753 53  Všechovice 
Stanislav Vlasák, Libosváry č.p. 2, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Marie Vlasáková, Libosváry č.p. 2, Loukov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Miroslav Zdráhala, Vítonice č.p. 131, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw,  sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
 
Účastníci územního řízení podle § 85  odst. 2) písm. b) stavebního zákona:    
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno-veřejná vyhláška 
pozemky v k.ú. Libosváry u Bystřice pod Hostýnem 
Parcela 

KN 
Druh pozemku 

218 orná půda 
259 orná půda 
260 orná půda 
261 orná půda 

262/31 trvalý travní porost 
292/21 orná půda 
292/29 orná půda 



Č.j. MUBPH    199/2015 str. 10 

 

292/30 orná půda 
292/31 orná půda 

306 orná půda 
307 orná půda 
308 orná půda 
309 orná půda 

310/16 orná půda 
310/17 orná půda 
310/18 orná půda 
310/19 orná půda 
310/20 orná půda 
310/21 orná půda 
310/22 orná půda 
310/23 orná půda 
310/24 orná půda 

311 ostatní plocha 
1139/15 ostatní plocha 

pozemky v k.ú. Vítonice u Bystřice pod Hostýnem 
Parcela 

KN 
Druh pozemku 

4546/2 ostatní plocha 
4660 ostatní plocha 

a dále  
RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
  
Dotčené orgány  
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u, sídlo: Přílucká č.p. 213, Příluky, 760 01  Zlín 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r,  sídlo: Havlíčkovo nábřeží 
č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
MěÚ Bystřice p.H. - OŽP, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Zlínský kraj, Odbor ŽP a zemědělství, odd. ochrany přírody a krajiny, IDDS: scsbwku, sídlo: třída Tomáše 
Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 
  

 

 

 


		2015-01-08T14:06:08+0100
	Lenka Šindelková
	úředně oprávněná osoba




